CALENDARIO GARE ALLEGATO AL COMUNICATO UFFICIALE N. 86 DEL 13 APRILE 2023

CAMPIONATO YK PULCINI MISTI CALCIO 5 PRIMAV.

GIRONE A

CASTELLAMONTE CALCIO A5

TOP FIVE S.R.L.

CH4 SPORTING CLUB

VDL FIANO PLUS

GIRONE B

DON BOSCO AGNELLI

ELLEDI FUTSAL RL

POLISPORTIVA PASTA

S.IGNAZIO SPORT

AOSTA CALCIO 511

ATLETICO TAURINENSE

INVICTUS

ACADEMY TORINO FUTSAL

LISONDRIA

CANTARANA C5

ORANGE FUTSAL ASTI

AVIS ISOLA

sq.B PALA SAN BERNARDO

SINTETICO ADB C5 "TOP FIVE"

SINTETICO C5 "CH4" CAMPO B

PALESTRA PERTINI

SINTETICO C5 "AGNELLI N°1"

PALASPORT

SINTETICO C5 "IL CAMPETTO"

SINTETICO ADB C9 S.IGNAZIO

CAMPIONATO XK ESORDIENTI CALCIO 5 PRIMAVERA

GIRONE A

ACADEMY TORINO FUTSAL

CASTELLAMONTE CALCIO A5

AOSTA CALCIO 511

CH4 SPORTING CLUB

L 84

ATLETICO TAURINENSE

sq.B VDL FIANO PLUS

SERMIG

PALESTRA

PALA SAN BERNARDO

POLIVALENTE (EX RUGBY)

SINTETICO C5 "CH4" CAMPO B

DATA

22/04/23

22/04/23

23/04/23

23/04/23

DATA

22/04/23

22/04/23

22/04/23

23/04/23

DATA

22/04/23

22/04/23

23/04/23

23/04/23

ORA

14:30

15:30

10:00

11:00

ORA

15:00

17:30

16:30

11:00

ORA

10:00

18:15

10:00

11:00

TA

A

TA

7A

TA

1A

TA

7A

7A

TA

7A

7A

CASTELLAMONTE

TORINO

TORINO

LANZO TORINESE

TORINO

CARMAGNOLA

PASTA - RIVALTA DI TORINO

TORINO

DRUENTO

CASTELLAMONTE

AOSTA

TORINO

REG. SAN BERNARDO, VIA BARENGO

VIA ARNALDO DA BRESCIA 36/A

VIA TROFARELLO, 10

VIA VITTIME DEI LAGER NAZISTI

VIA SARPI 117

CORSO ROMA 24

VIA DEI CAMPI 8

VIA MONFALCONE 150

VIA MANZONI, 27

REG. SAN BERNARDO, VIA BARENGO

REG.TZAMBERLET, CORSO LANCIERI

VIA TROFARELLO, 10



GIRONE B

DON BOSCO AGNELLI CH4 SPORTING CLUB sq.B SINTETICO C5 "AGNELLI N°1"
ELLEDI FUTSAL RL POLISPORTIVA BARDONECCHIA PALASPORT

ORANGE FUTSAL ASTI POLISPORTIVA PASTA PALA SAN QUIRICO
CANTARANA C5 LISONDRIA COMUNALE

Pubblicato in Torino il 13 APRILE 2023

DATA

22/04/23

22/04/23

22/04/23

23/04/23

ORA

16:00

16:00

11:00

10:00

7A TORINO

7A CARMAGNOLA

7A ASTI

7A CANTARANA

VIA SARPI 117

CORSO ROMA 24

VIA CHIUMINATTI 31

VIA IV NOVEMBRE 3



